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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
01.30.31.УП.002.02-ОБ.04.02

Листа на транзитни декларации за одредување/ревидирање на референтниот износ на општа гаранција за стока со зголемен ризик од измама
До 
Сектор за царински систем

Одделение за гранични и транзитни формалности 

Евидентен број на гаранција: ……………………………...

Број за идентификација на трговец: ………………………………..
Број на одобрение: ………………………………………….

Број на приложени листи: ……………………………………...

ЛИСТА НА ТРАНЗИТНИ ДЕКЛАРАЦИИ ЗА 

ОДРЕДУВАЊЕ/РЕВИДИРАЊЕ НА РЕФЕРЕНТЕН ИЗНОС 

НА ОПШТА ГАРАНЦИЈА 
(видови стока со зголемен ризик од измама) 

Бидејќи кај транспортот на чувствителна стока тарифната ознака на стоката мора да биде наведена на транзитната декларација, во приложениот додаток ги обезбедувам сите информации кои се неопходни за одредување на референтниот износ за сите транзитни декларации кои ги имам ставено на увид и кои се регистрирани во периодот од ……………….......................… до …………………………………….

Листата ги содржи:

- бројот на транзитни декларации ставени на увид во текот на изминатата година, со посочување на нивниот број и појдовната испостава; 

- тарифните ознаки за стоката согласно Прилог 28 од Уредбата; 

- вредноста и количината на стоката за секоја тарифна ознака; 

- процентот и вкупниот износ на евентуалните давачки.

Извршено во ………………………………………………….

На ден………………………………………………………….
………………………………………………………………

Главен обврзник

Листа на транзитни декларации за одредување на референтен износ на општа гаранција за стока со зголемен ризик од измама

Додаток

	Појдовна испостава
	Број на декларација 
	Опис на стоката (тарифна ознака)
	Вредност


	Процент царински долг 
	Износ на царински долг 
	Процент национални даноци
	Износ национални даноци

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 








� Доколку точната вредност не е позната, мора да се даде проценета вредност
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